
Základní škola a Mateřská škola Telnice, okres Brno – venkov, příspěvková organizace 
Masarykovo náměstí 4, 664 59 Telnice, 

Tel: 544 224 360, www.zstelnice.cz, e-mail: skola@zstelnice.cz, IČO: 75 02 26 21 
____________________________________________________________________________________ 

            
Č. j.:  25/2021               V Telnici dne 10. února 2021 
 

Znovuotevření třídy Soviček 

 

Vážení rodiče, 

oznamuji Vám, že na základě rozhodnutí KHS Jihomoravského kraje bude od pátku 12. 2. 2021 otevřena 

třída Soviček mateřské školy v Telnici. Přítomnost dětí v pátek 12. 2. 2021 hlaste „sms“ zprávou  

na tel.: 606 087 944 (Bc. Veronika Slezáková).  

Upozorňuji, že od pátku 12. 2. je třída Soviček otevřena pouze pro děti, které absolvovaly PCR test na 

Covid 19 s negativním výsledkem. Děti, které PCR test neabsolvovaly, mohou nastoupit k předškolnímu 

vzdělávání až po uplynutí 14 denní karantény – tj. v úterý 16. 2. 2021. 

 

Mgr. Petr Gabrhel – ředitel školy 

 

http://www.zstelnice.cz/
mailto:skola@zstelnice.cz

